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„Fékezhetetlen növekedés? A növekedés 
átkai” címmel tartott vitaindító előadást 
Csőzik László polgármester a MÖSZ ünnepi 
konferenciáján.

Nogula Tamás alezredes leszerel és a ma-
gánszférában folytatja pályafutását.

A birkózócsarnok aulájában felavatták  
a róla készült emléktáblát és domborművet.
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ASZFALTOT MARTAK,  
KOPÓRÉTEGET TERÍTETTEK
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 Hamarosan befejeződik Érd egyik legveszélyesebb csomópontjá-
nak átépítése, teljesen megújul a Szovátai-Sóskúti-Fűtő utcák talál-
kozása. Két felső-parkvárosi utca is aszfaltburkolatot kapott.

CIKKEINK A 2. OLDALON



L Á M P Á S  M E G O L D Á S2 |  2 0 2 3 .  o k t ó b e r  1 0 .

ASZFALTOT MARTAK, KOPÓRÉTEGET TERÍTETTEK

A munkagépek még a nyár 
folyamán felvonultak a területen 
és azóta is gőzerővel dolgoznak 
a szakemberek, minden nappal 
egyre közelebb vagyunk ahhoz, 
hogy egy sokkal biztonságosabb 
kereszteződésben közlekedhes-
senek az érdiek. A régi aszfalt-
burkolat felszedték, az új kopó-

réteget cikkünk megjelenesékor 
már le is terítették. Néhány 
héten belül a teljes kivitelezés 
befejeződik. 

A beruházás a Modern Váro-
sok Program keretében valósul 
meg, a város kifejezetten erre a 
kereszteződésre kapta a fejlesz-
tési pénzt. G. A.

László Ferenc, a Polgármesteri 
Hivatal kommunikációs vezetője 
elmondta, mintegy fél kilométer 
hosszan újult meg a két utca. 
Konkrétan egy 4 méter széles 
út épült kétszer félméternyi 
padkával. Az utca 10 cm magas 
mart aszfalt-, illetve 5 cm magas 
kopóréteget kapott.

A kommunikációs vezető 
hozzátette, az önkormányzatnál 
nagyon reménykednek abban, 
hogy hamarosan a környező ut-
cákban is elindulhat az útépítés. 

A cél a Teleki Iskola környéki, 
így a Burkoló, Búvár, Favágó 

utcák felújítása.

A munkálatok során nemcsak 
friss burkolatot terítenének, 
hanem a járdaépítés és a csapa-
dékvíz-elvezetés is a tervek közt 
szerepel. Az engedélyek, a terve-
zés, a közbeszerzés, a szerződés 
adott, már csak a minisztérium 
jóváhagyására várnak, hogy a kö-
zel félmilliárd forintos beruházás 
elindulhasson. Sz. G.

KÉT FELSŐ-PARKVÁROSI UTCA IS 
ASZFALTBURKOLATOT KAPOTT

Már csak néhány kisebb építési 
munka, illetve a zöldítés – cser-
jék, fák telepítése, füvesítés – 
van hátra, novemberre teljesen 
kész lesz a körforgalom. 

A polgármester minap munka-
társaival bejárta a munkaterüle-
tet, egyeztetett a kivitelezővel 
a még hátralevő munkákról 

és a szükséges javításokról. 
Eredetileg ide lámpás forgalo-
mirányítást tervezett az előző 
városvezetés, de Csőzik László 
polgármesterré választása után 
Tárnok polgármesterével, Lukács 
Lászlóval egyetértésben azonnal 
átterveztette, hiszen a lámpa 
bedugítaná a városrészt. 

VÉGÉHEZ KÖZELEDIK  
A VADLÚD-ZÁMORI  
KÖRFORGALOM KIÉPÍTÉSE

Noha ezt sok érdi utcáról el lehet mondani, de 
a felső-parkvárosi részen elhelyezkedő Bányász 
és Bognár utcákban is nagyon régóta várták már 
a lakók, hogy végre normális burkolaton tudjanak 
közlekedni.

Ahogy azt korábban megírtuk, elkezdték Érd egyik 
legveszélyesebb csomópontjának átépítését, vagyis 
megújul a Szovátai-Sóskúti-Fűtő utcák találkozása.

Mivel a hely túl szűk ahhoz, hogy itt körforgalom épülhessen, az 
önkormányzat a lámpás megoldás mellett döntött. Mindemellett 
számos újítás teszi majd komfortosabbá a közlekedést, hiszen a 
projekt keretében az alábbi fejlesztések valósulnak meg:
•  4 zebrát alakítanak ki a kereszteződés minden ágában
•  2 új buszöböl és modern megálló épül

•  3 sávossá bővül a Szovátai utca torkolata: kialakítanak egy 
balra térő sávot

•  új járdák épülnek, a meglévőket rendbe teszik
•  14 férőhelyes parkoló épült a Sóskúti-Fűtő sarkán, a régi nagy 

murvás terület már a múlté
•  virágágyásokat alakítanak ki, cserjéket ültetnek

HOGY PONTOSAN MILYEN FEJLESZTÉST VALÓSUL MEG ITT?

A BERUHÁZÁS RÉSZEKÉNT:
•  kicserélték a közműveket (távközlés, vízcsövek, elektromos huza-

lok);
•  korszerűsítették a közvilágítási hálózatot;
•  4 új buszmegállót építettek;
•  mind a négy ágon kialakították a zebrát, ezeket rövidesen felfestik;
•  kiépítik a kerékpárosátvezetést is. 

A Zámori úton az építkezés összeér a másik nagy – nemrég lezárt 
– érdi fejlesztéssel, a Fehérvári-Zámori csomópont felújításával. A két 
fejlesztésnek köszönhetően közel egy kilométer hosszan teljesen 
megújul a Zámori út.
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A MÖSZ (Magyar Önkormányzatok 
Szövetsége) szervezésében megtartott 
Magyar Önkormányzatok Napja ünnepi 
konferencia fő témája a kormány és 
az önkormányzatok településfejlesztési 
felelőssége és mozgástere volt.

A polgármester beszélt az agglomerá-
ciós boomról, arról, hogy az elmúlt 
hónapokban Érd azzal került be a hí-
rekbe, hogy kitette a megtelt táblát 
és változtatási tilalmat rendelt el az új, 
sokkal szigorúbb helyi építési szabályzat 
megalkotásáig.

A táblát azonban a legfrissebb adatok 
fényében az egész agglomerációra ki 
lehetne tenni. Míg Pest megyében 1990-
ben még csak 950 ezren éltek, addig 
a 2022-es népszámlálás adatai szerint ma 
már 1 millió 335 ezren élnek, ami 40%-os 
növekedést jelent!

A lakosságszám növekedésben messze 
Érd vezet: 2001-ben 56 598 fő élt Érden, 
2011-ben már 63 662 fő, 2022-ben pedig 
71 425 fő, és a trend egyre erősebb. Jelen 
pillanatban az Érden élők (állandó lako-
sok + tartózkodási hellyel rendelkezők) 
száma a nyilvántartás szerint meghaladja 
a 76 ezret. Ez 34, 3%-os növekedés 2001 
óta. 

Kevesen tudják, de Érd Magyarország 
10. legnagyobb városa lett.

Mindezzel azonban az élhetőség, 
a működőképesség forog veszélyben, 
lehetetlen ugyanis lépést tartani az agg-
lomerációs boommal, ami egyre nagyobb 
társadalmi feszültségekhez, leépülő szol-
gáltatásokhoz, összeomló önkormányza-
ti költségvetéshez vezet.

De miért ér kevesebbet egy érdi 
polgár, mint sok másik magyar város – 
mondjuk Székesfehérvár, Győr vagy akár 

itt az agglomerációban a közeli Budaörs, 
a szomszédos Törökbálint, Százhalom-
batta – lakosa? – tette föl a kérdést 
a polgármester, hangsúlyozva, hogy 
a kormány – bár elvonta a pénzeink jó 
részét –, nem állja a szolgáltatások teljes 
költségét, a hiányzó összeget az önkor-
mányzatnak kell kigazdálkodnia.

„Persze egy gazdagabb önkormányzat 
ki tudja jó sok pénzzel egészíteni az álla-
mi normatívát, mert több a saját forrása, 
több a helyi iparűzési adó bevétele.”

Éppen ezért érvelt Csőzik László amel-
lett, hogy „a hipára (Helyi Iparűzési Adó) 
alapozott önkormányzat-finanszírozás 
zsákutca. Ma körülbelül 800–850 milliárd 
hipa van az önkormányzati rendszerben. 
Ezen osztozik a 3178 önkormányzat – 
rendkívül aránytalanul.

Amíg erre épül a települések finanszí-
rozása a normatíván felül, mindig lesznek 
első- és másodrendű települések, első- és 
másodrendű állampolgárok. Az egyenlet 
végén mindenki rosszul jár. 

HOZOTT PÁR PÉLDÁT IS:
•  Budaörs jelenleg 29 milliárd adó-

bevételből gazdálkodik. Ebből 12,5 
milliárd az iparűzési adó.

•  Fótnak 2,2 milliárd adóbevétele van. 
Ebből a hipa 1,3 milliárd (2020).

•  Eközben Érdnek 2022-ben 2,9 
milliárd iparűzési adóbevétele volt. 
Emellett építményadóból 1,2 milli-
árd, telekadóból 181 millió folyt be.

•  Fótnak 21 ezer lakosa van, Budaör-
snek 29 ezer. A 76 ezres Érd mégis 
minimálisan több hipával gazdálko-
dik, mint Fót, és negyedannyival, 
mint Budaörs.

•  Mindezt durván megfejeli az agg-
lomerációs betelepülés: egyre több 
embert kell kiszolgálni, miközben 
a bevételek alig növekednek, 
az állami normatívák meg épphogy 
csökkennek. 

Ugyanakkor a polgármester hangsú-
lyozza, hogy bizakodó, „látva Lázár János 
miniszter úr koncepcióját, ami az új épí-
tési törvényt készíti elő, hallgatva Gulyás 
Gergely kancelláriaminiszter Kormány-
infón tett kijelentéseit – amelyek szerint 
az agglomerációs boom a kormány szá-
mára is szab feladatot –, azt a következ-
tetést vonom le, hogy már a kabinetben 
is tudnak a problémáról. Bízom benne, 
hogy a szavakat előbb, mint utóbb tettek 
követik.”

Csőzik László állítja, bár az agglomerá-
ció nagyon súlyos betegségben szenved, 
de nem gyógyíthatatlan.

A GYÓGYÍR HÁROM FŐ ÖSSZETE-
VŐJE PEDIG SZERINTE:
•  az önkormányzati finanszírozási 

rendszer radikális átalakítás
•  ésszerű, a helyi gondokra, felada-

tokra szabott szabályozás és egysé-
ges tervezés

•  illetve külön az agglomeráció fej-
lesztésére dedikált források

Kling József
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 „Fékezhetetlen növeke-
dés? A növekedés átkai” 
címmel tartott vitaindító 
előadást Csőzik László pol-
gármester a MÖSZ ünnepi 
konferenciáján.

A beszédet 
a QR-kód segítségével 
nézheti meg:
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Az ügyészi vádirat szerint T. Mészáros 
András Fidesz-KDNP-s volt polgármester, 
elsőrendű vádlott, és K. P. B. másodren-
dű vádlott felelős vezetői voltak a papi 
földeken épülő játszótér munkálatainak. T. 
Mészáros és társa 2019. szeptember végén 
úgy nyitották meg a játszóteret a nagykö-
zönség számára, hogy nem ellenőrizték 
az alapvető biztonsági körülményeket, és 
gondatlanságból közvetlen veszélynek 
tették ki a látogatókat.

Hogyan történhetett ez? A vádirat – ami 
több éves nyomozás, illetve kihallgatás 
eredményeképp készült el – részletesen 
ismertette a körülményeket.

Eszerint a játszótér megépítését a kivite-
lező nem tudta befejezni a 2019. augusztus 
végi határidőre, amit a szélsőséges időjá-
rás okozta kivitelezési nehézségek miatt 
november 15-ére módosítottak. Ugyanakkor 
a tervek szerint a játékokat legkésőbb szep-
tember 25-ig át lehetett volna adni.

T. Mészáros András volt polgármester 
a játszóteret szeptember 28-29-én egy 
családi programokkal egybekötött rendez-
vény keretében tervezte átadni, ez utóbbi 
szervezésében a másodrendű vádlott is 
részt vett. Csakhogy kiderült: erre az idő-
pontra a játszótér csak 90 százalékban 
készült el. T. Mészáros néhány napra ideig-
lenesen visszavette az építési területet, ám 
a kivitelezőt nem tájékoztatta arról, hogy 
az el nem készült játszóteret két napra 
megnyitják a nagyközönség előtt – derül ki 
a vádiratból.

Megtörtént a baj: a családi rendezvényen 
egy kisfiú játék közben elesett egy kiálló 
csőben, és nyolc napon belül gyógyuló 
sérüléseket szenvedett. A gyermek a lábát 
ütötte meg, de úgy, hogy a helye belilult és 
feldagadt. Egy másik gyermek is elbotlott 
egy kábelben, csak szerencsére őt az édes-
anyja még időben el tudta kapni, ezért nem 
ütötte meg magát.

Mint a tárgyaláson elhangzott, mindkét 
család kereste a játszótéren az illetékeseket, 
de senkit nem találtak, így bejelentést sem 
tudtak tenni az esetről. A közösségi portálo-
kon viszont közzétették, hogy a Papi földe-
ken balesetveszélyes állapotokat tapasztal-
tak – és nem ők voltak az egyetlenek.

A vád szerint a vádlottak anélkül nyi-
tották meg a játszóteret a nagyközönség 
számára, hogy az alapvető biztonsági 
körülményeket ellenőrizték volna, ezzel 
a részt vevők testi épségét gondatlanság-
ból közvetlen veszélynek tették ki.

A vád szerint szeptember 28-29-én a ját-
szótér csupán félkész állapotban volt, a bal-
esetveszélyes kiállásokat még nem tüntették 
el, a műanyag gégecsöveket, kábeleket nem 
takarta fedőlap. A legkisebbekre veszélyt 
jelentett az is, hogy nem telepítettek kerítést 
a lejtős részre. Ráadásul a balesetveszélyre 
semmilyen felhívás, tábla nem utalt.

Hogy miért kellett mégis odahívni a csa-
ládokat? A válasz rögtön érhető lesz, ha 
felidézzük az önkormányzati választás dátu-

mát: abban az esztendőben október 13-án 
tartották az önkormányzati választásokat, és 
vélhetően fontosnak gondolta a városveze-
tő, hogy a Papi földeken létesült játszótérrel 
villogjon. Ezt persze senki nem mondta ki, 
illetve erősítette meg, de laikus szemmel is 
igencsak valószínű.

Azóta már sok víz lefolyt a Papi földeken 
(illetve a záportározó vízgyűjtőjébe), és 
az egész ügy feledésbe merült volna, ha Ben-
csik János jobbikos országgyűlési képviselő 
nem tesz feljelentést az ügyben. A dolog 
pikantériája, hogy a politikus pár hónapra rá, 
2020-ban kilépett a Jobbikból, és saját pártot 
alapított. Ma már a fideszes vezetésű külügy-
minisztérium ad neki munkát.

Így aztán megindult, majd lezárult a nyo-
mozás, megtörtént a vádemelés T. Mészáros 
és K. P. B. ügyében, és október 4-én az elő-
készítő üléssel tárgyalási szakaszba lépett 
az ügy.

Védőikkel való alig pár perces tanácskozás 
után T. Mészáros András és társa beismerték 
bűnösségüket, és mindketten lemondtak 
a tárgyaláshoz való jogukról.

A bíró elfogadta a bűnösséget beismerő 
nyilatkozatot, és meghozta ítéletét. Személyi 
és vagyoni körülményeikre tekintettel T. Mé-
száros András 1,5 millió forint pénzbüntetést 
kell, hogy fizessen, a másodrendű vádlott 
pedig 840 ezer forintot. Emellett kötelezték 
őket a bűnügyi költség megfizetésére is, ami 
mintegy 362 ezer forint.

Ádám Katalin

BŰNÖSNEKBŰNÖSNEK VALLOTTA MAGÁT  
A FIDESZES VOLT POLGÁRMESTERVOLT POLGÁRMESTER

T. Mészáros András 
a záportározó játszó-
terén tartott rendez-
vényen, 2019. szep-
tember 28-án (archív)
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Nogula Tamás alezredes igen rövid idő 
alatt igazi legenda lett itt Érden. Közel 
25 évig volt szolgálatban a rendőrsé-
gen, karrierútja példaértékű – írja face-
book bejegyzésében a polgármester 
annak kapcsán, hogy az érdi rendőrka-
pitány leszerel és a magánszférában 
folytatja pályafutását.

Mondhatjuk, hogy végigjárta a rang-
létrát, hiszen hosszú éveken keresztül 
dolgozott járőrként, majd szolgálatve-
zető lett, továbbá a közrendvédelmi 
osztályt is vezette. 2018 novembe-
rében az országos rendőrfőkapitány 
megbízta az Érdi Rendőrkapitányság 
vezetésével, 2021. május 1-jén pedig a 
kinevezését is megkapta.

Ezt követően hosszabb interjút 
adott lapunknak, amelyben elmondta: 
alapvető célként tűzte ki a bűncselek-
mények minél szélesebb körű megelő-
zését, hogy megyei jogú városunkban 
csökkenjen az elkövetett bűncselekmé-
nyek száma.

Nogula Tamás rendőrkapitány a 
kinevezését követően

ennek érdekében teljesen átalakítot-
ta a rendőrség bűnmegelőzési tevé-
kenységét. Kinevezett egy független 
bűnmegelőzési előadót, akinek csak ez 
lett a feladata. Így számos eredmény 
született, többek között az „unoká-
zós” csalások felderítésében, tehát a 

pénzátadással végződő bűncselekmé-
nyek száma jelentősen lecsökkent a 
területen.

Csőzik László bejegyzésében azt írja, 
a távozó kapitány teljesen újjászervez-
te a bűnüldözési munkát a városban, a 
korábbinál is eredményesebbé téve az 
érdi kapitányságot. Ezt bizonyítja az is, 
hogy a városban tevékenykedő betörő-
bandákat elfogták, tavaly nyáron szinte 
minden hétre jutott egy hír egy újabb 
sikeres felderítésről.

Nogula Tamás munkájának is 
köszönhető, hogy az Érdi Rendőrkapi-
tányság jó kapcsolatot ápol az önkor-
mányzattal. Ezt az is bizonyítja, hogy a 
város anyagilag is támogatja a ren-
dőrök munkáját, így a közterületeken 
nagyobb időbeli lefedettséggel tudják 
biztosítani a rendőri jelenlétet.

Az érdi rendőrkapitány szombaton 
szerelt le, hétfőn pedig a polgármes-
tert személyesen kereste fel, hogy 
elbúcsúzzon és megköszönje a közös 
munkát. Csőzik László is köszönetét 
fejezte ki a város nevében ezért a 
negyedszázadért, amit Nogula Tamás a 
városért tett:

„Végtelen lehangolt vagyok, amiért 
egy ilyen jó szakembert veszít az érdi, 
mi több a magyar rendőrség. Nem 
kellene, hogy így legyen!”

Gárdos Attila

Országszerte megemlékezéseket tartottak az 1849. 
október 6-án kivégzett tizenhárom aradi vértanú és 
gróf Batthyány Lajos, Magyarország első alkotmányos 
miniszterelnökének emlékére. Érd huszonhét éve emlé-
kezik meg október 6-án a Kálvin téri templom kertjében 
felállított emlékműnél, Domonkos Béla szobrászművész 
alkotásánál.

Aradszki András országgyűlési képviselő a kivégzett 
áldozatok keresztény mivoltát hangsúlyozta:

„A keresztény ember meggyőződése szilárd, céljai 
határozottak, reménye pedig biztos. Nem forgatja a 
köpönyegét önző érdekei szerint, nem váltogatja rend-
szeresen világnézetét, politikai közösségét, és nem mond 
mást kedden, mint hétfőn. A kérdés, és Arad mai szemé-
lyes üzenete ennyi: nekem van-e ilyen szent célom, van-e 
elképzelésem az örök értékekről és szeretnék-e azokkal 
közösséget vállalni? Van-e hitem, és van-e annak ereje? 
A kereszténység nélküli politika képtelen ilyen célokat 
felmutatni. Csak a mának él, csak a mában gondolkodik és 
csak a mában tud ígérni.

Csupán az emberi önzésre, az azonnali boldogulásra és 
az ösztönök kielégítésére, illetve annak ígéretére tud szo-
rítkozni, mert nincs önmagát meghaladó célja és értelme. 
Ezért képesek elmenni akár a hazaárulásig”.

Csőzik László polgármester az aradi tizenhárom és 
Batthyány Lajos miniszterelnök kivégzésének tragikus 
és kegyetlen részleteit idézte fel, és kiemelte Batthyány 
Lajos félelem nélküli rendíthetetlen magatartását:

„Nem félt, mert Isten és a haza előtt tiszta volt a lelki-
ismerete. Ebben osztozott Arad vértanúival. A több ezer 
legyilkolt katonával és civillel. A több tízezer bebörtön-
zött, állásából elbocsátott, az osztrák seregbe besorozott 
hazafival.

A félelemnélküliség az egyetlen fegyver, amivel a zsar-
noki hatalom kikezdhető.

Soha többé félelmet, soha többé zsarnokságot – ezt 
üzeni 1848 márciusa és 1849 októbere is.”

Ádám Katalin

TÁVOZIK HIVATALÁBÓL  

AZ ÉRDI RENDŐRKAPITÁNY
AMIVEL A ZSARNOKI  
HATALOM KIKEZDHETŐ
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Október 4-én ünnepeltük az állatok világ-
napját. Jó lenne, ha ilyenkor nemcsak a házi, 
illetve ház környékén élő állatok, illetve a 
veszélyeztetett, kihalással fenyegetett fajok 
kerülnének fókuszba, hanem azok is, ame-
lyek az ember környezetében élnek ugyan, 
de többnyire láthatatlanul.

Időnkénti felbukkanásuk viszont jóval 
inkább zavart és bosszúságot, neadjisten 
félelmet okoz. És most nem a rágcsálókra 
gondolunk, hanem azokra a vadakra, ame-
lyek egyre közelebb élnek hozzánk.

Szögezzük le gyorsan: a közelség oka a mi 
életmódunkban keresendő, mivel optimális 
feltételeket biztosítunk az „együttéléshez”.

Vegyük például a vaddisznót. A gyomos, 
visszaerdősült, bekerítetlen (vagy rosszul 
bekerített) telkek kiváló életfeltételeket 
teremtenek számukra. Ráadásul remek 
táplálékforrásuk is van az emberi környezet-
ben: a lehullott dió kiváló csemege, ahogy a 
kidobott háztartási és kerti hulladék is.

Ezért fordulhat elő, hogy az erdős terüle-
tek szomszédságában megjelennek idősza-
konként a vaddisznók. Ez az állat kiválóan al-
kalmazkodik a körülményekhez, és hozzánk. 
Mivel gyakrabban találkozhatunk velük, úgy 
tűnhet, jelentősen megnőtt a vadállomány 
látszáma, pedig erről nincs szó.

Mivel az emberi tevékenység (vagy annak 
hiánya) teremt ilyen jó életfeltételeket a 
vaddisznóknak lakott területen, nekünk 
kell tennünk azért is, hogy ez ne így legyen. 
Kedvező változást hozhat, ha az elhanya-
golt belterületi ingatlanokat, a vad számá-
ra táplálkozó- és búvóhelyeket biztosító 
területeket felszámoljuk, illetve a kerítéseket 
megfelelő műszaki állapotban tartjuk. Sokat 
elérhetünk azzal is, hogy a kommunális és 

zöldhulladékot szabályosan tároljuk, ha nem 
hagyunk kint ételmaradékot, illetve nem 
etetjük szándékosan a vadakat.

Sokan nem tudják, mi a teendő olyankor, 
ha vaddisznóval találkoznak. A legfontosabb, 
hogy ne próbáljunk közel menni hozzá. In-
kább térjünk ki az útjából, távolodjunk el tőle, 
hagyjunk helyet arra, hogy elmeneküljön. 
Soha ne szorítsuk be olyan helyre, ahonnan 
csak akkor tud kijutni, ha szembefordul ve-
lünk! A kanok a párzási időszakban lehetnek 
veszélyesek, a kocák pedig akkor, amikor a 
kis csíkos hátú malacaikat védelmezik.

Az Agrárminisztérium Vadgazdálkodási 
Főosztálya arra is figyelmeztet: semmikép-
pen ne sétáltassuk kutyánkat póráz nélkül az 
erdő vagy elhanyagolt ingatlanok közelében, 
mert a vaddisznó rátámadhat kedvencünkre.

Fentieket még egy jótanáccsal egészítet-
te ki Mayer József vadász (Iharos Vadász-
társaság):

NAPNYUGTA ELŐTT  
EGY ÓRÁVAL JÖJJÜNK BE  

A KÜLTERÜLETRŐL,  
ÉS NE INDULJUNK SÉTÁLNI  

A NAPKELTE ELŐTTI  
ÓRÁBAN SEM

„Sokan kirándulnak, illetve sétáltatnak 
kutyát a közeli erdőkben. A lakosoknak tudo-
másul kell venniük, hogy az erdő vadászte-
rület, ahol nem idegenek a vadak, és együtt 

kell élnünk velük” – hangsúlyozta Mayer 
József, akit arról is kérdeztünk, mikor fialnak 
a vadmalacok, azaz mely évszakban kell szá-
mítanunk vonuló vadmalaccsaládra.

„A globális felmelegedés a vadak szapo-
rodására is hat. A vaddisznók egész évben 
fialnak, nem csak február-március hónapok-
ban. Ha most kimegyek a határba, ötkilós 
malacokkal találkozom, amelyek július táján 
születtek. Ha tehát van megfelelő élelem, a 
vaddisznókoca kétszer is ivarzik egy évben.”

Érden előfordul párszor, hogy vaddisznók 
átvonulnak egy-egy erdőhöz közeli utcán, 
sőt arra is volt példa, hogy megtelepedtek, 
de ez nem gyakori. A Városrendészeti Osz-
tály tájékoztatása szerint tavaly hat esetben 
érkezett hozzájuk bejelentés, idén pedig 
mindössze két jelzést kaptak.

Hogy aztán ilyenkor mit tud tenni a 
hivatal, az jó kérdés, hiszen mire bejelentik 
az egyik utcából, hogy vaddisznót láttak, az 
állatnak már nyoma sincs. Tavaly februárban 
napelemmel működő, ultrahangos vadriasz-
tókat telepítettek a Tetőfedő és az Ötvös 
utcákba, és olyan is volt, hogy az állatok 
vonulási útvonala mellett található növénye-
ket fújták be az állatoknak kellemetlen szagú 
szerrel.

A vadászok is segítenek olyan esetekben, 
amikor a vaddisznók visszajáró vendégek 
egy-egy ingatlanon. „Megnézzük, honnan 
járnak be, és ott riasztjuk meg őket” – mond-
ta Mayer József, aki úgy látja, ha az állat nem 
jut a lakókörnyezetünkben élelemhez, akkor 
nem fog odaszokni. Hozzátette: „Szerencsé-
re idén nagyon jó a makktermés, ez elég jól 
bent tartja a vadat az erdőben. Emellett mi 
egész évben takarmányozzuk az állatokat”.

Ádám Katalin

Mit tegyünk, ha a városban  Mit tegyünk, ha a városban  
vaddisznóval találkozunk?vaddisznóval találkozunk?
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STARKEY 
HALLÁSSZALON 
ÉRD

1 DB OTOVITA 
TISZTÍTÓ SPRAY

A MÁSODIK 

HALLÓKÉSZÜLÉK 

ÁRÁBÓL

50%0%
KEDVEZMÉNY

INGYENES HALLÁSVIZSGÁLAT

INGYENES BESZÉDÉRTÉS VIZSGÁLAT

HALLÓKÉSZÜLÉK ELLÁTÁSHOZ INGYENES 

FÜL-ORR-GÉGÉSZETI ORVOSI VIZSGÁLAT 

AJÁNDÉK

KAMATMENTES 
HITEL

+

Vásároljon Starkey Evolv AI NW 1600 mélyhallójára� 
hallókészüléket részle�izetési lehetőséggel!
Részletek az üzletekben.

MEGELŐLEGEZZÜK 
A JOBB HALLÁST

KÉRJEN IDŐPONTOT MOST INGYENES, ÁTFOGÓ HALLÁSVIZSGÁLATUNKRA.

A kockázatokról olvassa el a használa� útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát! Akcióban a TB 
által nem támogato�, Starkey Evolv AI NW 1600 CIC, CIC P mélyhallójára� hallókészülék érhető el.

JELENTKEZÉS TELEFONON!
2030 Érd, Budai út 28.
Nyitvatartás: 

minden nap 8-16

mobil:
vonalas:

+36 30 / 825-9274

+36 23 / 362-351

Az akció időtartama:
OKTÓBER 11-31. 

AKIKNEK AZ EBÉD A NAP FÉNYPONTJA
z érdi Szociális Gondozó Központ 
Időseket Ellátó Központjában már 
hagyomány, hogy a lakóknak kará-

csonykor, húsvétkor, illetve idősek világnap-
ján nem a szokásos menzakosztot szolgálják 
fel, hanem a személyzet készít valami ritka-
ságnak számító ételt. Mint azt Szilaj Kriszti-
na, tagintézmény-vezető elárulta, ezúttal a 
lecsóra esett a választás.

A gondozottak számára a foglalko-
zásokon túl eleve az ebéd jelenti a nap 
fénypontját, ráadásul nagyon szeretik a 
házias ízeket, hiszen ők még az a nemzedék, 
amelyik ahhoz volt szokva, hogy magára főz. 
Ugyanakkor mivel a menzás menüsor nem 
igazán idézi fel bennük az ismerős és kedvelt 
zamatokat, ezért egy-egy ilyen alkalom 
kimondottan ünnepnek számít.

Szilaj Krisztina hozzátette, nem csak a 
lecsófőzéssel emlékeztek meg az ünnepről, 
hanem már október elsején is voltak progra-
mok. Vasárnap irodalmi műsorral és élőzené-
vel szórakoztatták az időseket, akik maguk is 
bekapcsolódtak, énekeltek, táncoltak.

A tagintézmény-vezető a saját tapasztala-
taiból kiindulva úgy látja, mind családi, mind 
társadalmi szinten egyre kevésbé foglalkoz-

nak az idősekkel, egyre kevésbé tisztelik a 
tapasztalataikat, emiatt pedig perifériára 
szorulnak. És ezen az sem segít, hogy: „a 
szociális ellátás olyan tragikus állapotban 
van Magyarországon, hogy ahhoz képest az 

egészségügyi ellátás virágzik, holott arról is 
tudjuk, milyen”.

A Topoly utcai idősotthonban jelenleg 82 
férőhely van, mind be van töltve, és még 
közel százan várnak rá, hogy bekerülhes-
senek az intézménybe. Szilaj szerint, ha 
majd megnyílik az egyébként új épület felső 
szintje, akkor is összesen csupán 102 ágy áll 
majd rendelkezésre, ami rettentő kevés egy 
74 ezres városban, ahol tizenkétezer 65 év 
feletti ember él.

„Napi szinten telefonálnak, hogy szeret-
nék beadni valamely idős családtagjukat. 
Akik bérből és fizetésből élnek, azok nem 
engedhetik meg azt a luxust, hogy mondjuk 
a család egyik tagja otthon marad, és ápolja 
az idős hozzátartozót. Amiért amúgy 100 
ezer forint alatti ápolási díjat lehet felvenni. 
Mert ha ehhez hozzá is tudják tenni a másik 
fél keresetét, az akkor sem elég egy család 
fenntartásához. Nővért fogadni szintén 
költséges, így marad az állami finanszíro-
zású otthon, de ezekből egyre kevesebb 
van, egyre zsúfoltabbak, és egyre nehezebb 
bekerülni” – sorolta keserűen a gondokat a 
szakember.

Szűcs Gergely

A
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TOVÁBB VISZIK 

AZ ÖRÖKSÉGET 

A BIRKÓZÓK

Csaknem egy év telt el a halála óta és ma is ér-
zékelhető, mekkora közszeretetnek és -tiszte-
letnek örvendő személyisége volt a birkózó és 
sumósportnak Tar Mihály, az Érdi Spartacus 
SC alapítója, a Magyar Sumo Szakszövetség 
társelnöke, a Magyar Birkózók Szövetsége 
szakmai bizottságának korábbi alelnöke. A 
januárban róla elnevezett birkózócsarnok au-
lájában felavatták a róla készült emléktáblát 
és domborművet, Gábor Emese alkotását. Az 
ünnepségen és az utána kezdődő versenyen 
megjelent a sportág szinte valamennyi promi-
nense, valamint Tar Mihály családja.

„Azért készült ez a kis emlékmű, hogy 
Misi bácsi szelleme itt legyen velünk, nehogy 
az általa felépített mű, az érdi Spartacus a fe-
ledés homályába merüljön” – szólította meg 
a jelenlevőket elcsukló hangon Sipos Árpád, 
az Érdi Spartacus elnöke.

Dénes Mercédesz, az első magyar Európa 
Bajnok női birkózó, aki 2010 és 2016 között 
szinte minden évben aranyérmet szerzett az 
országos birkózó bajnokságon, azzal kezdte 
ünnepi beszédét, hogy Misi bácsi nem is 
sejtette, hány ember életére volt döntő 
hatással.

Tar Mihály életútjának felelevenítésével 
méltatta a sportág legendás alakját, kiemel-
ve a női birkózás és a magyar sumósport 
terén tett úttörő kezdeményezéseit:

„Az ő nevéhez fűződik, hogy 2001-ben 
megszervezte Magyarország első női su-
móversenyét, majd egy évvel később az Érd 
Kupát, amely az évek során az egyik legnívó-
sabb nemzetközi viadallá nőtte ki magát. Az 
ő nevéhez fűződik az első 18 év alattiak szá-
mára rendezett európai utánpótlás verseny, 
valamint a 2003-ban, 2005-ben és 2007-ben 
Magyarországon megrendezett Sumo Euró-
pa Bajnokság megszervezése is.”

Dénes Mercédesz kiemelte Tar Mihály 
feleségének az Érdi Spartacus sportclub 
felvirágoztatásában játszott szerepét.

„Olyanok voltak ők ketten, mint az aggó-
dó nagyszülők, akik megpróbáltak minden 
arra érdemest behozni az utcáról, elhitetve 
velük, milyen könnyű ez a sport. Ami persze 

csak az ő szájukból tűnt könnyűnek, akkor 
már nem, amikor másodpercek töredéke 
alatt kellett kitalálni, hogyan csapjuk be 
küzdelem közben az ellenfelet. Nincs olyan 
„karfiolfülű”, aki ne találkozott volna vele és 
a vehemenciájával az ország bármely szeg-
letében a birkózószőnyeg környékén. Olyan 
közösséget állított ő fel és egy olyan életfi-
lozófiát, aminek a továbbvitelét mi vállaljuk, 
ezzel az emléktábla-állítással jelképesen is 
megerősítve.”

Csőzik László polgármester köszöntette 
Tar Mihály családját és Tar Mihály szép nagy 
családját, amelyhez mindannyian hozzátarto-
zunk itt Érden: „Öt fantasztikus évtized, egy 
hihetetlen életmű – Tar Mihály – Érd. Ezek 
összetartozó fogalmak. Soha nem fogjuk 
őt elfelejteni, díszpolgárunk, a szívünkbe 
zártuk, és rettenetesen hiányzik.” Személyes 
emlékeit felidézve megemlítette, hogy gyak-
ran találkoztak a városházán, amikor Misi 
bácsi széles mosolyával a számára legfon-
tosabb sportágért lobbizott, és „nem volt 
olyan, amit ne tudott volna elintézni”. Végül 
ezzel zárta beszédét:

„Ezekben a válságos időkben, amikor min-
den kezd széthullani körülöttünk, az olyan 
hihetetlen életművek, mint az övé, örök vi-
lágító oszlopok, igazodási pontot jelentenek 
mindnyájunknak.”

És hát mivel is lehetett volna méltó mó-
don megidézni Tar Mihály emlékét, mint egy 
jó küzdelemmel. A polgármester igazodási 
pontra vonatkozó szavai biztosan nem 
hullottak a semmibe, mert a megemléke-
zés után rövid idővel elkezdődött verseny 
sportértékét tekintve abszolút méltó volt. 
A Mester elégedetten nézhette valahonnan 
fentről.

Mihalicz Csilla
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AZ ELMÚLT KÉT HÉT ÉRDI SPORTHÍREI EGY HELYEN PECSUVÁCZ PÉTER SZERKESZTÉSÉBEN
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Október 14-én irány az Érd Aréna!

Mostani formájában először hívják életre az Első Nagy Érdi Sportág-
választót. Az október 14-i rendezvény az Érdi Ifjúsági Önkormányzat 
elképzelésében és szervezésében valósul meg. A program során 
reggel 9 órától az esemény fő helyszínén, az Érd Arénában és az 
uszodában sportágak széles palettája mutatkozik be. Lesznek szín-
padi fellépések, sőt bizonyos sportokat ki is próbálhatnak a bátor 
jelentkezők. Jó idő esetén az aréna körüli szabadtéri területen 
szintén várhatóak sportprogramok, mint ahogy az Érdi Jégcsarnok 
programjaiba is bepillantást nyerhetnek a kíváncsi természetűek. 
Az Érd Arénában 14 órától fellép az AK26 hiphopzenekar, 15 órától 
pedig Burcsányi Ádám szórakoztatja a közönséget. A rendezvény 
célja, hogy Érd és a környék valamennyi sportegyesülete megmu-
tathassa magát, és a lakóközösség megismerkedhessen velük. 

A díjmentesen látogatható sportrendezvényre nagy szeretettel 
várnak mindenkit a szervezők.

Idén is az érdi vívók  

a legjobbak vidéken
2023-ban is megnyerte a vidékbajnokságot a Danubius RSC férfi 
párbajtőrcsapata.

Az érdi klub a Kiss Bálint, Kiss Marcell, Partics Péter, Veres Máté 
összeállításban lépett pástra és remek vívással nyert aranyérmet 
a szolnoki viadalon. Ez volt sorozatban a második, összességében 
pedig a harmadik aranyérme a Danubiusnak ebben a vívásnemben. 
Egyéniben a férfi párbajtőrözőknél Partics Péter második lett, míg  
a nőknél tőrben Csomós Flóra harmadik helyen végzett.

Dömötör-Mátrai Beáta vezető-
edző együttese október 15-én 
kezdi meg menetelését az új 
bajnoki évadban. Az első játék-
napon a Röpisuli vendége lesz a 
gárda. A hazai bemutatkozásra 
egy héttel tovább kell várni: 
október 21-én az UNI-Győr-SZE-
SE látogat Érdre. A pályaválasztó 
a Bolyai János Általános Iskola 
tornacsarnokában játssza hazai 
összecsapásait.

„Javában készülünk az NB 
II-re, amelybe egy év kihagyás 

után visszatérünk. Felnőtt 
keretünk alapját hagyománya-
inkhoz híven ezúttal is saját 
nevelésű, érdi és környékbeli 
fiatal tehetségek alkotják, akik 
reményeim szerint folyamato-
san fejlődve egyre ügyesebbek 
lesznek. Természetesen a 
csapatba kerülnek rutinosabb, 
idősebb röplabdázók is, akik 
tudásuk kamatoztatása mellett 
sokat segíthetnek a fiataloknak 
is” - nyilatkozta Dömötör-Mátrai 
Beáta vezetőedző.

A DELTA ÉRDI MÉRKŐZÉSEI AZ ALAPSZAKASZBAN:

2023. 10. 21. 18:00 Delta RSE – UNI Győr-SZESE
2023. 10. 28. 18:00 Delta RSE – SZBRA II.
2023. 11. 04. 18:00 Delta RSE – SzOESE
2023. 11. 12. 18:00 Delta RSE – HVSE
2023. 12. 02. 18:00 Delta RSE – Röpisuli SE
2024. 01. 21. 18:00 Delta RSE – TRSE

Ismét az NB II-ben  
női röplabdázóink
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HÉTFŐ
06.00 Bundáskenyér 
 Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli 

műsora Némedi-Varga Tímeával  
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik
Urbán Szabolccsal 

16.00 – Délután
Bálint Lászlóval

18.00 Zene
20.00 Jazzpresszó 
21.00 Sztárportré

KEDD
06.00 Bundáskenyér 
 Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli 

műsora Némedi-Varga Tímeával  
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik 
Urbán Szabolccsal  

16.00 – Délután
Bálint Lászlóval

18.00 Zene
20.00 Családban marad
 Mihalicz Csillával  

és Zsu�a Péterrel
21.00 Jazzpresszó ism. 

SZERDA
06.00 Bundáskenyér 
 Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli 

műsora Némedi-Varga Tímeával  
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik 
 Urbán Szabolccsal 
16.00 – Délután
 Bálint Lászlóval
18.00 Zene
20.00 Rockbarlang 
 Gidófalvy Attilával

CSÜTÖRTÖK
06.00 Bundáskenyér 
 Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli 

műsora Némedi-Varga Tímeával  
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik
Urbán Szabolccsal 

16.00 – Délután
Bálint Lászlóval

18.00 Zene 
20.00 Filmszerész

Kovács Gellérttel
és Urbán Szabolccsal

21.00 Helyben vagyunk
Mihalicz Csillával

PÉNTEK
06.00 Bundáskenyér 
 Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli 

műsora Némedi-Varga Tímeával  
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik
Urbán Szabolccsal 

14.00 Majdnem szombat,
pláne délután

Madár Tamással 
18.00 Zene 
20.00 Play O�
 Az ÉrdFM 101.3 sportműsora 
 Pecsuvácz Péterrel

SZOMBAT
06.00 Budáskenyér Best of 
12.00 Play O� ism. 
13.00 Helyben vagyunk ism.
16.00 Családban marad ism. 
18.00 Filmszerész ism. 
19:00 Sztárportré ism.
22:00 Média1 podcast

Szalay Dániellel

VASÁRNAP
06.00 Budáskenyér Best of 
12:00 Play O� ism. 
16.00 Helyben vagyunk ism.  
17.00 Családban marad ism.
18.00 Filmszerész ism. 
19:00 Starsky és hát 

jazzklub 
22:00 Média1 podcast

Szalay Dániellel

A mozogni vágyó időseket 
a Szepesben senior ge-
rincjógával várjuk minden 

csütörtökön 10 órai kezdettel, 

keddenként pedig tartásjaví-
tó tornán vehetnek részt a 
Parkvárosi Közösségi Házban 
9 órától.

Október 16-án 14 órakor 
folytatódik a Retró Akadémia 
a Szepesben. A 2. előadás 
témája a munkásnők élete 
lesz a Kádár-korszakban.

Október 17-én 10 órakor foly-
tatódik a társasjáték klub is 
Parkvárosban.

Október 18-án 10 órakor, a se-
nior könyvklub találkozóján 
Oravecz Imre A rög gyer-
mekei 1. Ondrok gödre című 
könyvét vesszük majd górcső 
alá a Parkvárosi Közösségi 
Házban.

A Demencia Kávézó október 

24-i előadásán a demensbarát 
kommunikáció, illetve a élet 
és gondozás a demencia elő-
rehaladottabb szakaszában 
lesz a téma. 18 órára várjuk az 
érdeklődőket a Szepesbe egy 
kávéval, teával.

3-1-2 meridiántorna foglal-
kozások: Parkvárosi Közös-
ségi Házban minden kedden 

8.00-tól és pénteken 14.00-tól, 
a Szepes Gyula Művelődési 
Központban pedig kedden és 

szerdán 9.00-tól.

Már lehet jelentkezni a 
novemberi 4 alkalmas, 
kiscsoportos önvédelmi 
tanfolyamra. 

FOLYTATÓDNAK A NAGY SIKERŰ NYUGDÍJAS PROGRAMOK 
A MŰVELŐDÉSI HÁZ SZERVEZÉSÉBEN 

RENDSZERES PROGRAMOK

• Meridián torna – kedd 8.00, péntek 14.00

•Tartásjavító torna – kedd 9.00

•Mese Maci – kedd 10.00

•Zumba Zsolttal – kedd, csütörtök 18.30 
•Bachata – kedd 19.30

•Senior torna – szerda, péntek 8.30

•Kerekítő – szerda 10.00, 10.45 

•Szenior örömtánc – szerda 14:00

•Így tedd rá! – szerda 16:00

•Jóga – szerda 19.00

•Női klub – szerda 20.00

•Ringató – csütörtök 9:00, 9:45

•Kerámia – csütörtök 18:00 

•Pamacsoló Pamacska – péntek 10:00

•Pilates – péntek 15:00

PARKVÁROSI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
2030 Érd, Gépész utca 14. 06(23) 746-118 

kozossegihaz@szepesmk.hu

A Szepes Gyula Művelődési Központ „Idősen, aktívan Érden” ingyenes idősügyi  
programsorozata az alábbi eseményekkel várja az érdi 65 év felettieket:

SZABÓ AIDA
2023. 10. 14. 16:30

További információ:  
szucs.agnes@szepesmk.hu, 

70-333-1729.
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KONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSEKONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSE
Ádám Ferenc bútorasztalos

30/989 3523
adambutor.business.site (2
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Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata a szünidei gyermekétkez-
tetést,- a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. tör-vény 21/C. §-a  alapján -, a szülő, törvényes 
képviselő kérelmére a tanév rendjéről szóló miniszteri rendeletben 
meghatározott évközi szünet munka-napjain biztosítja a hátrányos 
helyzetű és a rendszeres gyermekvédelmi ked-vezményben részesülő 
halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek részére.

Az őszi szünet időtartama alatt

2023. október 30-tól 2023. november 03-ig

11.00 – 12.00 óra között

biztosított a szünidei gyermekétkeztetés azon gyermekek számára, 
akiknek szülei igényelték a déli meleg étkezést.
Az étkezés helyszíne: Érdi Kincses Óvoda / 2030 Érd, Edit u. 3.

A szünidei gyermekétkeztetés iránti kérelmek benyújtására postai 
úton, vagy személyesen a Humán-szolgáltatási Főosztályon ügyfél-
fogadási időben (2030 Érd, Budai út 8.) valamint a Polgárok Háza 
Ügyfélszolgálatán (2030 Érd, Alsó u. 3.) van lehetőség.
Érd, 2023. szeptember 08.      

Dr. Feik Csaba

 jegyző 

ÁLLÁSPÁLYÁZAT

ÉRDI KINCSES ÓVODA ÉS TAGÓVODÁI

pályázatot hirdet Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

PEDAGÓGIAI ASSZISZTENS
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A nevelő-oktató munkát segítő 
gondozási, nevelési feladatok ellátása,a rábízott gyermekek, gyermekcso-
portok felügyelete és irányítása.
Betöltendő állás szakmacsoportja: oktatás
Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsalád): Emberi 
erőforrási/oktatási, képzési
Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája:
Határozott, 40 óra, Általános, Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Érd
A pályázat benyújtásának határideje: 
2023.10.20. 

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával  
érheti el, vagy megtalálja a www.erd.hu oldalon. 

TÁJÉKOZTATÁS AZ ŐSZI SZÜNIDEI GYERMEKÉTKEZTETÉSRŐL
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APRÓHIRDETÉS

EGÉSZSÉG
FOGSOR KÉSZÍTÉSÉT, JAVÍTÁSÁT 
VÁLLALOM garanciával. Házhoz 
megyek! Hívjon bizalommal!  
Telefon: 06/20 980 3957 (5/2023)

ÁLLÁS
ÉRDEN TEMETŐNÉL LÉVŐ 
VIRÁGÜZLETBE ELADÓ, VIÁGKÖ-
TŐ MUNKATÁRSAT KERESÜNK 
TELJES MUNKAIDŐBEN. Gyakorlat 
nem feltétel, de előnyt jelent. Érdek-
lődni a 06/30 999 7394-es telefonszá-
mon lehet. (154/2023)

KIADÓ IRODA
A JEGYZŐ UTCÁBAN irodának kiadó 
60 négyzetméter emeleti rész, 2023-
an teljes körűen felújított, eddig nem 
használt, üres állapotban.  
Tel.: 06/70 949 0689 (155/2023)

SZOLGÁLTATÁS

TELJES KÖRŰ LAKÁSFELÚJÍTÁS! 
Ingyenes felmérésért és árajánlatért 
hívjon! Tel.: 06/30 723 37 04  
 (153/2023)

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM 
TETŐ ÉPÍTÉSÉT, átrakást, palatető 
felújítást bontás nélkül is, lapostető 
szigetelését, kerítés építést és min-
denfajta kisebb javításokat.  
Tel.: 70/5882701 (127/2023)

NYUGDÍJAS KŐMŰVES MESTER 
vállal kőműves, burkoló és homlok-
zatszigetelő munkákat.  
Tel: 06/20 921 7196  (145/2023)

VÍZ, FŰTÉS, KLÍMASZERELÉS. 
Egyéb ház körüli munkák.  
Tel.: 06/70 635 3610 (147/2023)

KLÍMA TISZTÍTÁS, KARBANTAR-
TÁS, TELEPÍTÉS GARANCIÁVAL. 
Hívjon bizalommal!  
Tel.: 06/30 6888 316 (100/2023)

VÍZ-FŰTÉSSZERELŐ GYORSSZOL-
GÁLAT: csap, szifon, wc-tartály, ra-
diátor, elzáró szerelés. Fürdőszobák 
teljeskörű felújítása burkolással.  
Tel.: 06/70 642 75 26 (275/2022)

ÁCS-, KŐMŰVES-, TETŐFEDŐ 
MUNKÁK VÉGZÉSE, nyugdíjasoknak 
27% kedvezménnyel, hétvégén is, ga-
ranciával. Tel.: 06/ 30 608 89 63 (3/2023)

EGYÉB
MINŐSÉGI VEGYES VAGY AKÁC 
TŰZIFA SZÁLLÍTÁSSAL ELADÓ.  
Tel.: 06/20 525 7602 (141/2023)

ARANY-EZÜST-RÉGISÉG-HEREN-
DY-ZSOLNAY-KARÓRA felvásárlás 
készpénzért! Bp. 12 ker. Böször-
ményi út 16/b. Tel: 0670/407-3898, 
info@boszormenyiaranyhaz.hu 
 (144/B/2023)

49 ÉVES MEGBÍZHATÓ HÖLGY 
TAKARÍTÁSÁT VÁLLAL Érden és 
környékén. Tel.: 06/70 262 71 84 
 (155/A/2023)

FIATAL DIPLOMÁS HÁZASPÁR 
ÉLETJÁRADÉKI SZERZŐDÉST KÖT-
NE idős hölggyel vagy úrral.  
Tel.: 06/30 965 0495 (263/2022)

ELADÓ 4 DB RÉGI SZÉK ÉS KO-
VÁCSMŰHELY SZERSZÁMAI.  
Tel.: 20/244 87 59 (152/A/2023)

52 ÉVES, 165 CM, 52 KG HÖLGY 
komoly kapcsolatra társát keresi.  
Tel.: 06/50 1321 363, 20-21 (146/2023)

KÜLÖNÁLLÓ CSALÁDI HÁZAT 
KERESEK minimum másfél szoba, 
2 fő részére Érden és környékén 
120.000 ezer forint körüli összegért. 
Tel.: 06/70 262 71 84 (155/B/2023)

GYŰJTEMÉNYEM KIEGÉSZÍTÉSÉRE 
vásárolok készpénzért kis és nagy 
hanglemzeket, műsoros kazettákat. 
Hívjon bizalommal: 06/30 082 9801                      
 (48/2023)

SPORTOS EMBER KOMOLY KAP-
CSOLATRA HÖLGY TÁRSAT KERES 
max.74 éves korig.  
Tel.: 20/244 87 59 (152/B/2023)

HÁZ KÖRÜLI MUNKÁKAT VÁLLAL 
NYUGDÍJAS. Tel.: 06/30 276 8984
 (148/2023)
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CSÓKÁS VÍZVEZETÉK-SZERELŐ
Szerelések, javítások

Duguláselhárítás falbontás nélkül!
Ingyenes helyszíni felmérés

06/30 2411-343
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GYÓGYPEDIKŰRÖZÉST  
VÁLLALOK, HÁZHOZ MEGYEK.  
Tel.: 06/30 200 6008 (113/2023)

Érd központi részére.
Diósdra 300 Ft , Érd Felső-Parkvárosba 

 és Tárnokra 550 Ft a kiszállási díj, 
Minimum rendelési összeg 2500 Ft

HIRDESSEN AZ ÉRDI 
ÚJSÁGBAN!

+36 20 911 6813
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ÉRD VÁRMEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA

PÁLYÁZATOT HIRDET 

ADÓÜGYI ÜGYINTÉZŐ
Munkakör/feladatkör betöltésére.
Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Az önkormányzati adóhatóság feladatkö-
rébe tartozó helyi iparűzési adó tekintetében az adóigazgatási 
rendtartásról szóló törvényben meghatározottak szerint ellenőrzési 
eljárások lefolytatása. Éves ellenőrzési ütemterv elkészítése.

A pályázat benyújtásának határideje: 2023.10.23. 
A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el, 

vagy megtalálja a www.erd.hu oldalon. 
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A POLGÁRŐRSÉG FELHÍVÁSA

TEL.: 06 30 2000 890; E-MAIL: MACSOTAY.POLGARORSEG@GMAIL. COM

HA ILLEGÁLIS HULLADÉKLERAKÁST, ZÖLDHULLADÉKKAL, SZEMÉTTEL ÉGETÉST, TERMÉSZETVÉDELMI 

TERÜLETRE VALÓ BEHAJTÁST TAPASZTAL, ÉRTESÍTSE AZ ÉRDI POLGÁRŐRSÉGET!

az Érd Temes u. 2 szám alatti üzlethelyiség hasznosítására vonatkozóan
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Gazdasági Bizottsága az Érd 
Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdo-
nosi jogok gyakorlásáról szóló 13/2012.(III.27.) önkormányzati rendelet 26.§-a alapján 
pályázatot ír ki az önkormányzat tulajdonában lévő Érd, Temes utca 2. szám alatti, 
21017/A/3 helyrajzi számú ingatlan hasznosítására.
Az ingatlan a Helyi Építési Szabályzat (HÉSZ) szerint Vt-1/I. besorolású, melyre a 
HÉSZ 32. §-a szerint az alábbi előírások vonatkoznak:
,,32.  § (1) A településközpont terület az SZT-n Vt jellel szabályozott terület-felhasz-
nálási egység, mely több önálló rendeltetési egységet magába foglaló épületek 
elhelyezésére szolgál.
(2) A településközpont terület övezetében elhelyezhető épület- a lakó rendelteté-
sen kívül

a) igazgatási, iroda,
b) kereskedelmi, szolgáltató – a 31.§ (5) a)-c) területek kivételével ipari szolgáltató 
is,
c) vendéglátó, szállás jellegű,
d) kézműipari,
e) hitéleti, nevelési, oktatási, egészségügyi, szociális,
f) kulturális, közösségi szórakoztató,
g) sport rendeltetést is tartalmazhat.”

A kiíró által meghatározott minimális bérleti díj:
A bérleti díj: 99.200,- Ft + ÁFA/hó

A kaució összege: bruttó 200.000,- Ft, melyet a bérleti szerződés aláírásával egyide-
jűleg kell megfizetni az Önkormányzat 11784009-15731254 számú számlájára.
A részletes tájékoztatás a www.erd.hu oldalon.
További információk: Polgármesteri Hivatal Vagyongazdálkodási és Vagyon-nyilván-
tartási Osztály, telefonszám: +36/ 23/522-362, +36/23/522-397

HIRDETMÉNY

BURSA HUNGARICA FELSŐOKTATÁSI ÖNKORMÁNYZATI ÖSZTÖNDÍJ 

2023.

Az Érdi Gárdonyi Géza Általános Iskola és Gimnázium 

PÁLYÁZATOT HIRDET 
az alábbi álláshelyekre:

ANGOL, MATEMATIKA, FIZIKA SZAKOS TANÁR, 
ISKOLAPSZICHOLÓGUS, KÖNYVTÁROS, TANÍTÓ

A munkakörök határozatlan idejű, teljes munkaidősek, angolból, fizikából és mate-
matikából óraadó pedagógusok jelentkezését is várjuk
A munkavégzés helye: 2030 Érd, Gárdonyi Géza utca 1/b. 

A pályázat benyújtásának határideje:  
2023. október 16.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el,  
vagy megtalálja a www.erd.hu oldalon. 

Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése a 266/2023. (IX. 28.) számú határozata 
alapján a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatait 
meghirdeti a 2024. évre vonatkozóan.
A pályázat rögzítésének és az Önkormányzathoz történő be-
nyújtásának határideje: 2023.11.03.

A pályázati kiírások és a kötelező mellékletek letölthetőek:

az Érd Nyírfa utca 11. szám alatti ingatlan egy részének hasznosítására vonat-
kozóan

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az Érd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló 13/2012.(III.27.) önkormányzati rendelet 26.§-a alapján 
pályázatot ír ki az önkormányzat tulajdonában lévő Érd, Nyírfa utca 11. szám 
alatti, 7345 helyrajzi számú ingatlan egy részének (20 m²) hasznosítására.
Az ingatlan a Helyi Építési Szabályzat (HÉSZ) szerint Lke-2 jelű kertvárosias 
lakóterület besorolású, melyre a HÉSZ 29. § (2) bekezdése szerint az alábbi 
előírások vonatkoznak:

„29.§ (2) A kertvárosias lakóterület övezetében elhelyezhető épület- a lakó 
rendeltetésen kívül
a) hitéleti, 
b) nevelési, oktatási, 
c) egészségügyi, szociális rendeltetést is tartalmazhat”

A kiíró által meghatározott minimális bérleti díj:
A bérleti díj: 40.800,- Ft + ÁFA/hó

A kaució összege: bruttó 81.600,- Ft, melyet a bérleti szerződés aláírásával egyi-
dejűleg kell megfizetni az Önkormányzat 11784009-15731254 számú számlájára.
A részletes tájékoztatás a www.erd.hu oldalon.
További információk: Polgármesteri Hivatal Vagyongazdálkodási és Va-
gyon-nyilvántartási Osztály, telefonszám: +36/ 23/522-362, +36/23/522-397

HIRDETMÉNY

az Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonát képező ingatlanok hirdetés 
útján történő értékesítéséről

Az Önkormányzat Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról és a vagyon-
tárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 13/2012. (III.27.) önkormány-
zati rendelet 26. §-a alapján értékesítésre jelöli ki a tulajdonában lévő alábbi érdi 
ingatlanokat:

helyrajzi cím: terület: kikiáltási ár:
  szám:  (négyzetméter) (forgalmi érték)

    
5183/1 Korponai u. 24. 681 31.300.000,-Ft + Áfa
5183/2 Tátra u. 7. 681 31.300.000,-Ft + Áfa
5902 Börzsöny u. 12/A. 767 31.600.000,-Ft + Áfa
3349 Egervári u. 76. 1135 41.100.000,-Ft + Áfa
5241 Késmárki u. 63. 988 38.800.000,-Ft + Áfa
5252/1 Késmárki u. 52-1. 903 34.200.000,-Ft + Áfa
5252/2 Késmárki u. 52-2. 907 35.600.000,-Ft + Áfa
5073 Kolozsvári u. 16. 690 27.500.000,-Ft + Áfa
3343 Szigetvári u. 88. 591 24.500.000,-Ft + Áfa

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 23/2023. (VI.29.) önkormány-
zati rendelete az új helyi építési szabályzat készítésének időszakára, településren-
dezési feladatai megvalósulásának biztosítása érdekében, a kertvárosias lakóterület 
(Lke) és településközpont (Vt) övezetekbe tartozó ingatlanokra változtatási tilalmat 
rendelt el. 

A rendelet hatálya nem terjed ki azon tevékenységek esetére, melyek után az építé-
si telken kizárólag és legfeljebb egyetlen új lakóegység marad vagy alakul ki.

A beépítésről bővebb információ kérhető a foepitesz@erd.hu email címen.
Az ingatlanok közművel nem rendelkeznek, közterületről köthetők be.

A részletes tájékoztatás a www.erd.hu oldalon.

További információk: Polgármesteri Hivatal Vagyongazdálkodási és Vagyon-nyilván-
tartási Osztály, telefonszám: +36/ 23/522-362, +36/23/522-397
A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 14. § (2) bekezdése alapján a helyi 
önkormányzat tulajdonában lévő ingatlan értékesítése esetén - törvényben megha-
tározott kivételekkel - az államot minden más jogosultat megelőző elővásárlási jog 
illeti meg. A szerződést a kijelölt állami szerv (Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt.) 
részére kell kézbesíteni, akinek a  kézbesítéstől számított 35 napon belül nyilat-
koznia kell,  hogy élni kíván-e az államot megillető elővásárlási joggal. A határidő 
elmulasztása jogvesztő.

HIRDETMÉNY



15K Ö Z É R D E K Ű

A POLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA
DR. CSŐZIK LÁSZLÓ
Minden hónap első keddjén 
a Polgármesteri Hivatalban 
15–17 óráig.
Előzetes bejelentkezés 
a 06-23-522-313-as 
telefonszámon.

AZ ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ FOGADÓÓRÁJA
DR. ARADSZKI ANDRÁS  
(FIDESZ–KDNP)
Tel: 06-30-396-5673
Levélcím: Polgárok Háza,

 2030 Érd, Alsó u. 3.
Minden hónap első csütörtökén 
17 és 19 óra között 
a Polgárok Házában.

AZ ALPOLGÁRMESTEREK FOGADÓÓRÁJA
SZŰCS GÁBOR
Minden hétfőn 
16–18 óráig.
Előzetes 
bejelentkezés
a 06-23-522-313-as 
telefonszámon.

TETLÁK ÖRS
Minden hétfőn 
16–18 óráig.
Előzetes 
bejelentkezés
a 06-70-479-3848-as 
telefonszámon.

 8. vk. ANDRASEK MÓNIKA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-477-5118
E-mail: andrasek.monika@erd.hu
Hétfőtől péntekig telefonon vagy e-mailen
egyeztetett időpontban és helyszínen

 1. vk. ANTUNOVITS ANTAL
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-259-2555
E-mail: antunovits@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 2. vk. SIMÓ KÁROLY
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-564-4276
E-mail: simo.karoly@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 3. vk. LENGYEL PÉTER
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3845
E-mail: lengyel.peter@erd.hu
Minden hónap első és harmadik 
hétfőjén 17–19 óra közt telefonon vagy 
e-mailen történő egyeztetés szerint.

 4. vk. BALLA IMRE
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3865
E-mail: balla.imre@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 5. vk. GREGUS LÁSZLÓ
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-389-8341
E-mail: gregus.laszlo@erd.hu
Minden hétfő 15–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.

 6. vk. SZŰCS GÁBOR
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-36-21-359
E-mail: szucs.gabor@erd.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.

 7. vk. TETLÁK ÖRS
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3848
E-mail: tetlak.ors@erd.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.

 9. vk. DR. ASZTALOS ÉVA
(FÜGGETLEN)
Tel: 06-70-312-7184
E-mail: drasztaloseva@gmail.com
Minden hónap első 
és harmadik szerdáján 17–19 óráig.

 10. vk. CSORNAINÉ ROMHÁNYI JUDIT
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-986-8808
E-mail: cs.romhanyi.judit@gmail.com
Telefonos, e-mailes egyeztetés  
szerint mindennap.

 11. vk. CSÉPÁN ISTVÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-971-8151
E-mail: csepanistvan@gmail.com
Telefonos egyeztetés alapján.

 12. vk. GÁL ALEX (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-251-1650
E-mail: gl.alex.m@gmail.com
Előzetes egyeztetés alapján
hétfőtől péntekig.

 TEKAUER NORBERT (V.É.D.)
Tel: 06-20-914-4037
E-mail: tekauer.norbert@gmail.com
Telefonon történő
egyeztetés szerint.

 DR. BÁCS ISTVÁN
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-30-579-4602
E-mail: bacs.istvan@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

 DEMJÉN ATTILA 
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-569-9243
E-mail: attila.demjen@gmail.com
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

 FÜLÖP SÁNDORNÉ
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-513-7218
E-mail: fulop.sandorne@erdifidesz.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

 T. MÉSZÁROS ANDRÁS
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-30-579-4494
E-mail: t.meszaros.andras@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

A KÉPVISELŐK FOGADÓÓRÁJA

A DIÁKPOLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA
HARDI LEVENTE
I�úsági Önkormányzat
E-mail: i�usagi.onkormanyzat@erd.hu
Előzetes egyeztetés alapján.

HIVATALOK
 POLGÁRMESTERI HIVATAL

    ÉS POLGÁROK HÁZA
2030 Érd, Alsó u. 1–3.
Központi telefon: 06-23-522-300
Ügyfélszolgálat: 06-23-522-301
E-mail: onkormanyzat@erd.hu;
Ügyfélfogadás: 
hétfő 13.00–18.30,
szerda 8.00–12.00 
és 13.00–16.30
www.erd.hu

 ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL
2030 Érd, Budai út 7/b.
Telefon: 06-23-504-100
E-mail: jarasihivatal.erd@
pest.gov.hu

 KORMÁNYABLAK
2030 Érd, Budai út 8.
Telefon: 1818 (kék szám); 
E-mail: 1818@1818.hu; 
Ügyfélfogadás:
hétfő 08.00–18.00, 
kedd 08.00–16.00, 
szerda 11.00–19.00, 
csütörtök 08.00–16.00, 
péntek 08.00–13.00 óra.

 ÉRDI 
KÖZTERÜLET-FENNTARTÓ
INTÉZMÉNY

2030 Érd, Fehérvári u. 69.
Telefon: 06-23-365-610
E-mail: titkarsag@ekfi.hu
www.ekfi.hu

 ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
CSATORNASZOLGÁLTATÓ 
KFT.

2030 Érd, Felső u. 2.
Telefon: 06-23-521-591 
E-mail: ugyfelszolgalat@ 
erdicsatornamuvek.hu
Ügyfélfogadás: 
hétfő 8.00–20.00,
kedd, szerda, csütörtök 
7.30–15.00,
péntek 7.00–13.00.
Hibabejelentés: 06-23-365-921 
és 06-23-500-000
www.erdicsatornamuvek.hu

 GYEPMESTER
Telefon: 06-30-900-1837

 ÉRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG
2030 Érd, Felső u. 4.
Telefon: 06-23-427-410,
06-23-427-510

ÉRD KATASZTRÓFAVÉDELMI
KIRENDELTSÉG
2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.
Telefon: 06-23-524-570
E-mail: erd.kk@katved.gov.hu

 ÉRDI POLGÁRŐRSÉG
Ügyelet 0–24 óráig
Telefon: 06-30-2000-890

SZOCIÁLIS
INTÉZMÉNYEK

 SZOCIÁLIS GONDOZÓ 
KÖZPONT
2030 Érd, Emma u. 7.
Telefon: 06-23-520-362
E-mail: kozpont@szocgond.hu
www.szocgond.hu

SZOLGÁLTATÓK

 ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
    VÍZKÖZMŰ KFT.
2030 Érd, Felső u. 2
Telefon: 06-23-521-751  
E-mail: ugyfelszolgálat@
erdvizmuvek.hu;
Ügyfélfogadás: 
hétfő 8.00–20.00,
kedd-szerda-csütörtök 
7.30–15.00,
péntek 7.00–13.00.
www.erdivizmuvek.hu

 ÉTH ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
HULLADÉKKEZELÉSI 
NONPROFIT KFT.

Ügyfélszolgálat: 
Érd, Diósdi út 29.
Telefon: 06-23-522-600
E-mail: ugyfelszolgalat@
eth-erd.hu; Ügyfélfogadás: 
hétfő 8.00–20.00, 
szerda 8.00–16.00; 
péntek 8.00–12.00.
www.eth-erd.hu

HATÓSÁGOK

 ÉRDI 
JÁRÁSBÍRÓSÁG

2030 Érd, Felső utca 43; 
Levelezési cím: 
2031 Érd, Pf.:1010; 
Központi telefonszám: 
+36-23-585-900
Fax: +36-23-232-238
E-mail cím: birosag@erd.
birosag.hu; 
Elnök: Dr. Liziczay Sándor. 
Bírósági vezetők ügyfélfogadá-
si rendje: minden hónap első 
hétfőjén 9:00-11:00 óra között 
előzetes telefonos 
bejelentkezés alapján. 

Az ügyfélközpont ügyfélfoga-
dási rendje: hétfőn 9:00-12:00 
és 13:00-15:30 óra között; 
kedd-péntek: 9:00-11:00 óra 
között. Ügyfélsegítő: minden 
hétfőn9:00-15:00 óra között, 
bejelentkezés alapján. 
Pénztári órák: hétfő-péntek
9:00-12:00 óra és 13:00-15:30 
óra.

 CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI
    KÖZPONT
2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.
Telefon: 06-23-366-104
E-mail: e-mail: jaras@szocgond.hu
www.szocgond.hu

  DR. ROMICS LÁSZLÓ  
EGÉSZSÉGÜGYI INTÉZMÉNY

2030 Érd, Felső u. 39–41.
Telefon: 06-23-365-232
e-mail: titkarsag @erdirendelö.hu
www.erdirendelö.hu

 ORVOSI ÜGYELET
2030 Érd, Szabadság tér 9.
Telefon: 06-23-365-274

 IDŐSEKET 
ELLÁTÓ KÖZPONT

2030 Érd, Topoly u. 2.
Telefon: 06-23-375-185
E-mail: idosotthon@szocgond.hu
www.szocgond.hu
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